ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

14.08.2019 № 489

О награждении Благодарственным письмом

Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого

и города Томска о награждении Благодарственным письмом Думы городского

округа Стрежевой, на основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского

округа Стрежевой, части 3 Положения о Благодарственном письме Думы

городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа

Стрежевой

от 03.02.2016 № 60

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа

Стрежевой:

- Ивунину Татьяну Аркадьевну, учителя английского языка МАОУ лицея

№ 8 им. Н.Н. Рукавишникова г. Томска, за вклад в развитие г. Стрежевого,

за активное участие в гражданско-патриотическом воспитании молодежи  и в связи

с 50-летним юбилеем ССО «Ритм» Томского государственно педагогического

университета.

- Монахову  Ларису Анатольевну, учителя начальных классов

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№ 7 городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных

предметов», за плодотворную работу, профессиональное мастерство, достигнутые

успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.

- Харину Наталью Васильевну, старшего научного сотрудника

Регионального научного центра Российской академии образования при ТГУ,

за  активное участие в гражданско-патриотическом воспитании молодежи и в связи

с 50-летним юбилеем ССО «Ритм» Томского государственно педагогического

университета.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением

о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru

Председатель Думы городского округа                      М.Н. Шевелева